
CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI OPEN
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013 J/P/S M/F

Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.99 859

2 2 30 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.15 838

3 5 37 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.32 817

4 4 36 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.34 814

5 3 76 CEJAS Rodriguez Osmel 1974 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.98 620

Serie 2 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.30 819

2 5 19 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 22.34 814

3 2 14 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.43 803

4 1 43 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 22.76 762

5 4 52 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.03 729

Serie 3 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.83 754

2 3 67 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.89 746

3 2 60 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 22.96 738

4 1 24 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.17 713

5 4 16 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.44 681

6 5 26 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 23.54 669

Serie 4 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 39 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.70 769

2 3 53 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.13 717

3 2 59 TABONE Marco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 23.31 696

4 5 81 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.82 638

5 4 46 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.83 636

6 1 65 MEZZANOTTE Alberto 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.43 570

Serie 5 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 69 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.46 679

2 4 56 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.49 675

3 5 49 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.71 650

4 3 34 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.75 645

5 6 22 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.82 638

6 1 41 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.92 626

Serie 6 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.81 639

2 1 18 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 23.95 623

3 2 79 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.13 603

4 5 40 RIZZI Jacopo 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.23 592

5 4 42 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.04 507

 6 63 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

Serie 7 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.25 590

2 3 54 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.27 588

3 5 44 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.38 576



4 4 48 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.72 540

5 6 50 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.88 523

6 1 35 PISTILLO Maurizio 1971 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.04 410

Serie 8 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 24.54 559

2 5 28 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.79 532

3 6 82 FACCHIN Alessandro 1970 MM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 25.54 457

4 1 62 TELLI Nicolo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.74 438

5 3 10 SCHINO Matteo 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.93 420

6 2 45 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.47 371

Serie 9 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 24.92 519

2 4 1 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.50 461

3 1 15 FASANA Matteo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.65 446

4 6 47 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.00 413

5 2 7 MALVICINI Massimo 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.21 394

6 5 66 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.30 386

Serie 10 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 MELONI Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.58 453

2 1 61 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.73 439

3 3 21 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 26.14 400

4 6 51 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.37 294

5 5 25 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.64 273

 2 38 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

Serie 11 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 26.41 376

2 5 11 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.92 251

3 2 9 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.17 233

4 1 4 DRAGONI Averardo 1950 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.69 196

5 3 6 BASELLINI Valter 1949 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.95 116

6 6 5 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 37.09  

Serie 12 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 MONTI Davide Pietro 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.66 656

2 3 84 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 25.35 476

3 1 74 ERACLIO Giovanni 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.92 421

4 2 77 TODISCO Stefano 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.59 360

5 4 3 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.59 360

6 6 27 RICCI Fabrizio 1961 MM50 MI067 POL. ATL. BOLLATE-NOVATE 27.42 290

Serie 13 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.71 650

2 2 83 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.73 539

3 4 12 SCARABELLI Marcello 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 25.36 475

4 5 70 DI TRAPANI Gregorio 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.47 371

5 6 78 BORDONI Matteo 1991 PM PV108 C.U.S. PAVIA 26.72 349

Serie 14 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 FEBBO Rudi 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.68 653

2 1 23 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.69 652

3 6 71 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 24.69 543

4 2 57 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 24.93 518

5 5 2 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.65 355

6 3 72 PAGANO Giulio 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 27.07 319

user
Evidenziato



RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 33 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.99 +0.8 859

2 2 30 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.15 +0.8 838

3 3 29 CELLA Mattia 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.30 +1.0 819

4 5 37 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.32 +0.8 817

5 5 19 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 22.34 +1.0 814

5 4 36 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.34 +0.8 814

7 2 14 DURANTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.43 +1.0 803

8 6 39 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.70 -0.1 769

9 1 43 MUNERATO Alberto 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 22.76 +1.0 762

10 6 13 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.83 +0.2 754

11 3 67 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.89 +0.2 746

12 2 60 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 22.96 +0.2 738

13 4 52 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.03 +1.0 729

14 3 53 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.13 -0.1 717

15 1 24 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.17 +0.2 713

16 2 59 TABONE Marco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 23.31 -0.1 696

17 4 16 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.44 +0.2 681

18 2 69 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.46 +0.6 679

19 4 56 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.49 +0.6 675

20 5 26 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 23.54 +0.2 669

21 5 32 MONTI Davide Pietro 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.66 +0.7 656

22 4 73 FEBBO Rudi 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.68 +0.8 653

23 1 23 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.69 +0.8 652

24 3 75 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.71 +1.7 650

24 5 49 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.71 +0.6 650

26 3 34 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.75 +0.6 645

27 3 8 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.81 +1.1 639

28 6 22 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.82 +0.6 638

28 5 81 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.82 -0.1 638

30 4 46 TOGNONI Andrea 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.83 -0.1 636

31 1 41 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.92 +0.6 626

32 1 18 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 23.95 +1.1 623

33 3 76 CEJAS Rodriguez Osmel 1974 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.98 +0.8 620

34 2 79 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.13 +1.1 603

35 5 40 RIZZI Jacopo 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.23 +1.1 592

36 2 17 YZEIRAJ Avenir 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.25 +1.7 590

37 3 54 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.27 +1.7 588

38 5 44 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.38 +1.7 576

39 1 65 MEZZANOTTE Alberto 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.43 -0.1 570

40 4 68 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 24.54 +0.5 559

41 6 71 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 24.69 +0.8 543

42 4 48 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.72 +1.7 540

43 2 83 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.73 +1.7 539

44 5 28 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.79 +0.5 532

45 6 50 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.88 +1.7 523

46 3 20 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 24.92 +1.2 519

47 2 57 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 24.93 +0.8 518

48 4 42 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.04 +1.1 507

49 3 84 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 25.35 +0.7 476

50 4 12 SCARABELLI Marcello 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 25.36 +1.7 475

51 4 1 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.50 +1.2 461

52 6 82 FACCHIN Alessandro 1970 MM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 25.54 +0.5 457

53 4 64 MELONI Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.58 +1.3 453

54 1 15 FASANA Matteo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.65 +1.2 446

55 1 61 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.73 +1.3 439

56 1 62 TELLI Nicolo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.74 +0.5 438

57 1 74 ERACLIO Giovanni 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.92 +0.7 421

58 3 10 SCHINO Matteo 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.93 +0.5 420

59 6 47 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.00 +1.2 413

60 1 35 PISTILLO Maurizio 1971 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.04 +1.7 410

61 3 21 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 26.14 +1.3 400

62 2 7 MALVICINI Massimo 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.21 +1.2 394

63 5 66 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.30 +1.2 386



64 4 55 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 26.41 +0.9 376

65 2 45 MAURI Angelo 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.47 +0.5 371

65 5 70 DI TRAPANI Gregorio 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.47 +1.7 371

67 2 77 TODISCO Stefano 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.59 +0.7 360

68 4 3 BERETTA Federico 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.59 +0.7 360

69 5 2 SPINA Angelo 1973 MM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.65 +0.8 355

70 6 78 BORDONI Matteo 1991 PM PV108 C.U.S. PAVIA 26.72 +1.7 349

71 3 72 PAGANO Giulio 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 27.07 +0.8 319

72 6 51 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.37 +1.3 294

73 6 27 RICCI Fabrizio 1961 MM50 MI067 POL. ATL. BOLLATE-NOVATE 27.42 +0.7 290

74 5 25 CERIOLI Alberto 1953 MM60 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.64 +1.3 273

75 5 11 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.92 +0.9 251

76 2 9 MONTARULI Antonio 1948 MM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.17 +0.9 233

77 1 4 DRAGONI Averardo 1950 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.69 +0.9 196

78 3 6 BASELLINI Valter 1949 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.95 +0.9 116

79 6 5 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 37.09 +0.9  

 2 38 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit +1.3  

 6 63 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit +1.1  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 145 AOUANI Iliass 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:58.37 817

2 214 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:03.21 764

3 178 PARTENOPE Mirko 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:03.43 762

4 187 TAVELLA Maurizio 1991 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:06.03 734

5 185 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:06.07 734

6 182 PIFFERI Matteo 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 4:07.31 721

7 176 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:09.76 695

8 254 STRINASACCHI Riccardo 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:11.21 680

9 206 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:12.02 672

10 148 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.51 647

11 192 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.67 578

 146 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

Serie 2 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 PELIZZOLI Marco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:13.28 659

2 258 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:19.76 596

3 238 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:25.53 542

4 189 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:26.54 533

5 154 BURRINI Matteo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:27.98 520

6 251 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:30.25 500

7 152 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:33.31 474

8 147 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.08 434

9 183 REDAELLI Corrado 1965 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:38.79 428

10 151 BIANCHI Pier Paolo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 4:41.05 410

11 250 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.10 394

12 173 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:52.23 326

Serie 3 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 BOUMEDIANE Mohamed 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:05.62 738

2 174 MARESCA Alessandro 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:06.89 725

3 177 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:37.05 442

4 273 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:39.21 425

5 253 CALABRETTA Michele 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:41.37 408

6 150 BERGAMASCHI Dario 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 4:48.05 356

7 188 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:50.23 340

8 181 PICCININI Lorenzo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:55.40 304

9 149 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:58.33 284

10 153 EL GHAMRI Mohamed 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:59.61 276

11 252 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5:01.94 261



 202 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 145 AOUANI Iliass 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:58.37 817

2 214 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:03.21 764

3 178 PARTENOPE Mirko 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:03.43 762

4 200 BOUMEDIANE Mohamed 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:05.62 738

5 187 TAVELLA Maurizio 1991 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:06.03 734

6 185 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:06.07 734

7 174 MARESCA Alessandro 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:06.89 725

8 182 PIFFERI Matteo 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 4:07.31 721

9 176 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:09.76 695

10 254 STRINASACCHI Riccardo 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:11.21 680

11 206 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:12.02 672

12 179 PELIZZOLI Marco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:13.28 659

13 148 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:14.51 647

14 258 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:19.76 596

15 192 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:21.67 578

16 238 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:25.53 542

17 189 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:26.54 533

18 154 BURRINI Matteo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:27.98 520

19 251 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:30.25 500

20 152 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:33.31 474

21 177 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:37.05 442

22 147 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.08 434

23 183 REDAELLI Corrado 1965 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:38.79 428

24 273 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:39.21 425

25 151 BIANCHI Pier Paolo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 4:41.05 410

26 253 CALABRETTA Michele 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:41.37 408

27 250 CAVANNA Roberto 1969 MM40 MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.10 394

28 150 BERGAMASCHI Dario 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 4:48.05 356

29 188 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:50.23 340

30 173 MARESCA Pasquale 1960 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:52.23 326

31 181 PICCININI Lorenzo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:55.40 304

32 149 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:58.33 284

33 153 EL GHAMRI Mohamed 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:59.61 276

34 252 GOBBETTI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5:01.94 261

 202 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

 146 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 266 MARINO Francesco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 15:35.93 698

2 194 BOMPREZZI Pietro 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16:06.75 620

3 199 MANDELLI Loris 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16:13.84 603

4 201 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16:25.29 576

5 203 SARTORELLI Marco 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 16:34.38 554

6 198 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 16:46.99 526

7 193 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:47.85 524

8 204 SICA Francesco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17:13.67 467

9 197 FRIGERIO Gianfranco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17:32.11 428

10 249 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18:11.70 350

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.55 843

2 4 3 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.38 811



3 1 1 BARBERO Luca 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 56.34 774

4 5 4 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 56.58 765

5 6 9 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.92 752

6 2 8 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.60 690

Serie 2 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 VERGANI Lorenzo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.47 886

2 2 15 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.14 635

3 6 2 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:01.79 578

4 4 10 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.84 542

Serie 3 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.60 764

2 6 6 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.02 711

3 4 16 BENATI Romolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.92 643

4 3 7 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:01.72 580

5 5 11 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:05.00 472

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 VERGANI Lorenzo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.47 886

2 3 12 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.55 843

3 4 3 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.38 811

4 1 1 BARBERO Luca 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 56.34 774

5 5 4 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 56.58 765

6 2 5 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.60 764

7 6 9 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 56.92 752

8 6 6 NICULA Yannis Adrian 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.02 711

9 2 8 FRIGERIO Riccardo 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 58.60 690

10 4 16 BENATI Romolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.92 643

11 2 15 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.14 635

12 3 7 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:01.72 580

13 6 2 BARBESTA Gabriele 1984 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:01.79 578

14 4 10 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.84 542

15 5 11 MUSAZZI Riccardo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:05.00 472

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                       

2 3 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.80 687

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

3 8 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.80 687

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                         

  -   -   -   XO   O   XXX                         

4 1 CALANDRINA Andrea 1973 SM MI710 ATLETICA MONZA 3.80 687

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

5 5 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.60 641

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   O   XO   XXX                          

6 2 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   -   XO   XXX                           

7 9 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  O   O   XXO   XXX                           

user
Evidenziato



8 7 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.00 497

2.70 3.00 3.30                            

  -   XO   XXX                            

9 6 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2.70 421

2.70 3.00                             

  XXO   R                             

 10 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ncl  

2.70 3.00                             

  -   XXX                             

 4 RICCI Fabrizio 1961 MM50 MI067 POL. ATL. BOLLATE-NOVATE Ncl  

2.70                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.40 943

1°: N 2°: N 3°: 7.25  4°: 7.40 5°: N 6°: N  

     +1.3   +0.3      

2 9 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.89 851

1°: 6.39 2°: 6.70 3°: 6.68  4°: 6.89 5°: N 6°: 6.33  

 -0.7  +1.6  +0.3   +1.7    -1.1  

3 20 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.81 836

1°: 6.60 2°: 6.76 3°: 6.68  4°: 6.81 5°: 6.78 6°: 6.23  

 -0.9  +1.2  +1.3   +1.5  +0.3  -0.2  

4 17 ESPOSITO Andrea 1994 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 6.67 810

1°: N 2°: N 3°: 6.42  4°: N 5°: 6.67 6°: N  

     +0.1     +0.3    

5 3 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 6.51 780

1°: 6.22 2°: N 3°: 6.51  4°: N 5°: N 6°: 6.22  

 -0.1    +0.9       -1.0  

6 2 OPRENI Simone 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.42 763

1°: 6.42 2°: N 3°: N  4°: 6.33 5°: N 6°: N  

 -1.0       +0.3      

7 7 VIGNONI Michele 1992 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.40 759

1°: 6.11 2°: 5.89 3°: 6.36  4°: 6.40 5°: 6.34 6°: N  

 -2.0  +1.2  +0.7   +1.3  +0.3    

8 19 FUMAGALLI Alberto 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 6.33 745

1°: 6.03 2°: 6.02 3°: 6.33  4°: N 5°: N 6°: N  

 -1.2  +1.8  +1.0         

9 12 SALIS Andrea Ulisse 1994 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.17 714

1°: N 2°: 6.17 3°: 5.90            

   +0.1  +2.2         

10 10 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.10 700

1°: N 2°: 6.10 3°: N            

   +0.7           

11 15 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.08 696

1°: 6.01 2°: 6.08 3°: 5.81            

 -0.8  +1.6  +0.0         

12 16 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.04 688

1°: 6.04 2°: 5.60 3°: N            

 -0.1  +0.7           

13 13 TEALDO Gabriele 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 5.96 672

1°: 5.96 2°: 5.63 3°: N            

 -1.6  -0.6           

14 21 COLOMBI Giordano 1993 PM PC084 ATL. PIACENZA 5.90 660

1°: 5.73 2°: N 3°: 5.90            

 -1.1    +1.3         

15 4 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.82 644

1°: 5.59 2°: 5.82 3°: N            

 -1.4  -0.2           

16 6 PAPA Alberto 1962 MM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.62 603

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1°: N 2°: N 3°: 5.62            

     +0.8         

17 5 ROSSI Dylan 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 5.57 592

1°: 5.57 2°: N 3°: 5.52            

 -0.6    +0.8         

18 18 MARIANI Cristian 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.55 588

1°: 5.55 2°: 5.53 3°: N            

 -1.4  +0.8           

19 8 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 5.22 519

1°: 5.22 2°: 5.18 3°: N            

 +0.2  +0.8           

 11 MONTI Davide Pietro 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.61 893

1°: 14.67 2°: N 3°: 15.38  4°: N 5°: 15.61 6°: N  

2 10 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.89 855

1°: 13.33 2°: 14.89 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 14.31  

3 5 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.25 758

1°: 13.12 2°: N 3°: N  4°: 13.25 5°: N 6°: N  

4 4 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.15 752

1°: 12.56 2°: 12.58 3°: 12.79  4°: 13.15 5°: 12.74 6°: 12.09  

5 11 SANTUCCI Ciro 1974 MM35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 12.75 726

1°: N 2°: 12.19 3°: 12.75  4°: N 5°: N 6°: N  

6 1 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.18 688

1°: 12.18 2°: 11.98 3°: 11.60  4°: 11.60 5°: 12.00 6°: 11.93  

7 6 GARDONI Andrea 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.30 627

1°: N 2°: 10.71 3°: N  4°: 11.08 5°: 11.30 6°: N  

8 8 POSTOLENKO Dmitrij 1989 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.12 538

1°: 9.76 2°: 10.12 3°: N  4°: 9.96 5°: 10.07 6°: 9.90  

9 3 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.42 483

1°: 9.30 2°: 8.96 3°: 9.42            

10 9 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.25 385

1°: 8.25 2°: N 3°: 7.70            

 7 BRENNA Martino 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO/SP KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:56 - Ora Fine: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.15 730

1°: 12.83 2°: 14.15 3°: N  4°: 13.44 5°: N 6°: 13.83  

2 2 ROMANO Michele 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.52 691

1°: 12.78 2°: N 3°: 13.23  4°: 12.74 5°: 13.39 6°: 13.52  

3 3 SALINES Samuele 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.62 633

1°: 12.48 2°: 12.14 3°: N  4°: 12.62 5°: 12.62 6°: 12.23  

4 1 FYNN Charles 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.49 555

1°: N 2°: 11.49 3°: 11.35  4°: N 5°: N 6°: N  

DISCO/DT KG 1,750 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FYNN Charles 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.80 744



1°: 35.07 2°: 41.91 3°: 43.81  4°: 44.01 5°: N 6°: 44.80  

2 3 SAVIANO Luca 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 38.85 637

1°: 38.85 2°: N 3°: N  4°: 37.06 5°: 38.81 6°: 38.06  

3 9 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 35.36 570

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 35.36 6°: N  

4 8 PETAZZI Andrea 1995 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.72 538

1°: 33.72 2°: 32.31 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 2 GIROLETTI Gabriele 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 33.69 537

1°: 31.86 2°: N 3°: 33.00  4°: 32.22 5°: N 6°: 33.69  

6 5 SALINES Samuele 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.72 498

1°: 31.72 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

7 6 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 31.34 490

1°: 31.34 2°: 31.16 3°: N  4°: 30.77 5°: N 6°: 29.49  

8 4 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 31.21 487

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 28.01 5°: 28.82 6°: 31.21  

 7 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

DISCO/DT KG 2,000 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 40.41 718

1°: 39.20 2°: 37.98 3°: 40.41  4°: 34.66 5°: 37.64 6°: N  

2 11 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 37.32 660

1°: N 2°: 37.32 3°: N            

3 14 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 35.92 632

1°: N 2°: 35.92 3°: 35.63            

4 16 POSTOLENKO Dmitrij 1989 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 35.62 627

1°: N 2°: 34.42 3°: 35.62            

5 17 TREMOLADA Luca 1993 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 35.05 615

1°: N 2°: N 3°: 35.05            

6 6 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.10 555

1°: 31.54 2°: 32.10 3°: N            

7 21 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.29 517

1°: N 2°: N 3°: 30.29            

8 19 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.07 513

1°: 30.07 2°: N 3°: 29.77            

9 4 CAZZANIGA Paolo 1981 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 30.06 512

1°: 30.06 2°: N 3°: 27.30            

10 1 CALANDRINA Andrea 1973 SM MI710 ATLETICA MONZA 28.52 479

1°: 28.52 2°: N 3°: N            

11 15 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 27.42 455

1°: 27.05 2°: 27.31 3°: 27.42            

Serie 2 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.41 917

1°: 51.23 2°: 52.41 3°: N  4°: 51.27 5°: 51.31 6°: 51.03  

2 8 BONECCHI Roberto 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 45.60 809

1°: 42.29 2°: 44.99 3°: 45.60  4°: 44.65 5°: N 6°: N  

3 3 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 44.36 788

1°: 42.06 2°: 43.18 3°: 44.36  4°: N 5°: N 6°: N  

4 10 MERLI Massimo 1976 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.23 751

1°: 41.95 2°: N 3°: 41.77  4°: 42.23 5°: N 6°: N  

5 5 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.18 713

1°: N 2°: 35.27 3°: 40.18  4°: N 5°: 38.47 6°: N  

6 9 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.96 709

1°: N 2°: N 3°: 38.33  4°: 39.96 5°: 38.58 6°: N  

7 20 MASSIRONI Matteo 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.11 675

1°: 33.60 2°: 38.11 3°: N  4°: 36.90 5°: N 6°: 36.42  

8 7 LUCCISANO Nicola 1983 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.59 665



1°: N 2°: 37.59 3°: N            

9 18 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 37.26 658

1°: 37.26 2°: N 3°: 36.75            

10 22 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 36.47 643

1°: N 2°: 36.09 3°: 36.47            

 13 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.41 917

2 8 BONECCHI Roberto 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 45.60 809

3 3 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 44.36 788

4 10 MERLI Massimo 1976 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.23 751

5 12 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 40.41 718

6 5 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.18 713

7 9 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.96 709

8 20 MASSIRONI Matteo 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.11 675

9 7 LUCCISANO Nicola 1983 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.59 665

10 11 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 37.32 660

11 18 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 37.26 658

12 22 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 36.47 643

13 14 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 35.92 632

14 16 POSTOLENKO Dmitrij 1989 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 35.62 627

15 17 TREMOLADA Luca 1993 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 35.05 615

16 6 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.10 555

17 21 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.29 517

18 19 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.07 513

19 4 CAZZANIGA Paolo 1981 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 30.06 512

20 1 CALANDRINA Andrea 1973 SM MI710 ATLETICA MONZA 28.52 479

21 15 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 27.42 455

 13 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 141 POLLASTRI Riccardo - BARONI Andrea - DENARO Eugenio - RIGOBELLO Andrea SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:25.06 844

2 3 207 BUCCOLIERO Matteo - PIALI Alessandro - MARZOLO Ermes - ZAMPINI Mattia SM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:39.95 690

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 25.15 884

2 5 2 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.65 837

3 3 7 GUAZZI Marta 1991 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.78 826

4 4 5 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.83 821

5 6 9 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.00 806

6 1 15 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.86 730

Serie 2 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.56 756

2 5 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.84 732

3 2 3 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.41 683

4 6 8 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.55 671

5 1 14 VERGA Marta 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.97 637

Serie 3 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.79 651



2 4 16 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.61 585

3 5 17 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.62 585

4 2 4 PERALI Irene 1987 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.58 439

5 3 13 SABBADINI Cecilia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 32.11 337

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 25.15 +0.1 884

2 5 2 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.65 +0.1 837

3 3 7 GUAZZI Marta 1991 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.78 +0.1 826

4 4 5 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.83 +0.1 821

5 6 9 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.00 +0.1 806

6 4 11 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.56 +1.4 756

7 5 1 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.84 +1.4 732

8 1 15 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.86 +0.1 730

9 2 3 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.41 +1.4 683

10 6 8 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.55 +1.4 671

11 6 12 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.79 +0.6 651

12 1 14 VERGA Marta 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.97 +1.4 637

13 4 16 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.61 +0.6 585

14 5 17 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.62 +0.6 585

15 2 4 PERALI Irene 1987 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.58 +0.6 439

16 3 13 SABBADINI Cecilia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 32.11 +0.6 337

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 4:47.72 795

2 127 PONTE Elisabetta 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.40 770

3 121 CASATI Federica 1989 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:53.04 759

4 125 MOSCATELLI Francesca 1987 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:54.98 746

5 122 GRAZIANI Greta 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:10.70 645

6 128 SACCHI Arianna 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5:16.59 608

7 129 TARASCHI Nausicaa 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:27.84 541

8 123 GUSMINI Diana 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:43.75 449

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 PETTER Mariastella 1985 SF VA130 N. ATL. VARESE 10:32.70 786

2 136 SAMPIETRO Cecilia 1983 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10:37.65 772

3 139 ALETTI Beatrice Lucia m 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11:26.19 642

4 133 LIMONTA Chiara 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12:02.33 549

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.20 832

2 5 8 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.78 792

3 4 7 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:06.70 769

4 3 9 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.63 746

5 2 6 PREVIATI Alice 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.50 700

Serie 2 Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:08.50 724

2 5 3 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:08.98 712



3 4 4 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:11.10 661

4 2 1 PARLAPIANO Marina 1990 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:24.18 368

RIEPILOGO Campo Giuriati 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.20 832

2 5 8 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.78 792

3 4 7 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:06.70 769

4 3 9 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.63 746

5 3 2 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:08.50 724

6 5 3 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:08.98 712

7 2 6 PREVIATI Alice 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.50 700

8 4 4 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:11.10 661

9 2 1 PARLAPIANO Marina 1990 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:24.18 368

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 BRACCO ATLETICA 3.70 912

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                

2 2 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3.50 845

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                  

  -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   O   -   O   XXX                  

3 3 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.50 845

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                 

4 5 REPETTI Sara 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA 3.10 710

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20                      

  O   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                      

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GRECO Magdalena 1994 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.01 762

1°: 11.23 2°: 11.48 3°: N  4°: 11.26 5°: 11.82 6°: 12.01  

 +1.6  +0.6     +0.4  +0.8  +0.6  

2 3 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.65 711

1°: N 2°: N 3°: 11.41  4°: P 5°: 11.65 6°: 11.41  

     +1.5     +1.3  +0.0  

3 5 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11.55 697

1°: 11.21 2°: 11.33 3°: 11.55  4°: 11.35 5°: 11.27 6°: N  

 +0.5  -0.1  +1.8   +0.5  +0.5    

4 2 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.53 694

1°: 11.39 2°: 11.37 3°: 11.53  4°: 11.22 5°: 11.25 6°: 11.42  

 +0.9  +0.9  +2.4   +2.0  +1.3  +1.3  

5 1 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.27 656

1°: 11.13 2°: 11.27 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 11.11  

 -0.3  +1.5         +2.1  

6 7 CARLAPPI Paola 1992 PF PC084 ATL. PIACENZA 10.62 561

1°: 10.62 2°: N 3°: 10.34  4°: N 5°: 10.59 6°: 10.42  

 +0.5    +0.4     +1.8  -0.6  

7 6 PASQUALINI Alessia 1993 PF PV108 C.U.S. PAVIA 9.18 345

1°: 9.18 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 -0.1             

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:11 - Ora Fine: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CAPPONCELLI Serena 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.08 897

1°: N 2°: 13.53 3°: 12.43  4°: N 5°: 14.08 6°: 12.91  

2 2 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.69 811

1°: 12.44 2°: 12.33 3°: 11.97  4°: 12.00 5°: 12.69 6°: 12.30  

3 3 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO 12.64 808

1°: N 2°: 12.17 3°: N  4°: 12.64 5°: 11.43 6°: N  

4 1 FESTA Anita 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 11.87 757

1°: 11.22 2°: N 3°: N  4°: 10.76 5°: 11.87 6°: N  

5 4 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 10.10 634

1°: 9.43 2°: N 3°: 10.10  4°: 10.10 5°: 9.61 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CAPPONCELLI Serena 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 45.29 872

1°: 39.37 2°: N 3°: 43.35  4°: 40.19 5°: 45.29 6°: 44.42  

2 3 MOLARDI Roberta 1993 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.54 821

1°: 41.69 2°: 42.54 3°: 41.60  4°: N 5°: 39.67 6°: N  

3 6 ANDRIANI Adelaide 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 42.40 818

1°: 40.81 2°: 40.09 3°: 38.40  4°: 41.24 5°: 41.54 6°: 42.40  

4 1 DENTI Marianna 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.42 800

1°: 36.76 2°: 39.49 3°: 41.42  4°: 38.20 5°: 34.11 6°: N  

5 4 MALACRIDA Claudia 1993 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 39.53 763

1°: 37.38 2°: 37.30 3°: 39.53  4°: N 5°: N 6°: N  

6 2 SFIRRO Celeste 1993 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 38.83 749

1°: 38.83 2°: 38.40 3°: 36.42  4°: 37.27 5°: N 6°: 36.87  

7 5 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 33.19 634

1°: 33.19 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

8 8 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 32.48 619

1°: 32.48 2°: 31.40 3°: N  4°: 30.59 5°: 30.82 6°: 32.11  

9 7 FACETO Elena 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.48 577

1°: 28.67 2°: 30.48 3°: 28.97            

10 9 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.90 520

1°: 27.90 2°: 26.77 3°: 24.69            

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Giuriati - 04 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 271 GRASSI Irene - VIGNATI Beatrice - VALENTINI Giulia - PALUMBO Federica SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:18.97 692

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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